Pag. 492. 19. Βερολαν, καὶ Βούνας] Cedrenus etiam habet Biplov καὶ Βούνας. Corrupte uterque: nec enim urbes tales Italia habuit illas. Caeterum pro his Anastasius Bibliothecarius habet, Veronam et Brixiam. Tricesimo sexto imperii Justiniani anno trophya venerunt a Roma Narsis patricii: significantia comprehendisse illum urbes munitas Gothorum duas, Veronam scilicet, et Brixiam. Atque hanc genuinam hujus loci lectionem esse facile crediderim.

Pag. 498. 19. φροῶν βούγλω] Et deinde, σύρας τὸ βούγλιν δ' ἐφόρει, etc. Vocabulum hoc nullibi mihi occurrit. Pugiorum tamen verbo; unde etiam forte corrupta vox est, Anastasius Bibliothec. reddit, Gladium. Et Marcellus quidem argenti venditor spe frustratus, et exempto gladio quem portabat, dedit sibi tres ictus, in triclinio comprehensus, et moritur.

Pag. 494. 5. ὁ ψυκτηλον Belissariorum] Οπτιώνες dicti quibus annonae militibus erogandas cura commissa erat. Procopius de Bel. Vand. lib. 1. τῶν δ' ὑπασπιστῶν τριακοσίους ἐπολέξας ἄνδρας, ἀγαθοὺς τὰ πολέμια, Ιεράννη παρέδωκεν, ὃς οἰκημελεῖτο τῆς περὶ τὴν ἀκλανής δαπάνης. ὀπτίωνα τούτην καλόθεα Ρωμαῖοι. Cenationem Belisarii, eum vocat Anastasius Bibliothecar.

Pag. 494. 8. καὶ Ζηνοδόρου ἀσπεργῆσε, etc.] Aspergētis,

sive *ἀσημογῆτις*, et *ἀσημογῆτης*, a Latino *A secretis facta sunt*. Pro quo Latini recentiores etiam *Asecretā*, unico vocabulo, quandoque dixerunt. Carolus M. de cultu Imag. lib. 4. cap. 9. *Mox ut Leontius Asecretā consperxit, magnum se sui erroris emolumen- tum invenisse putavit.*

*Pag. 495. 7. ὅτι, Οὐ χρὴ μέτα τὴν διωσιν etc.]* Haec Justiniani Confessio fidei, De Naturarum in Christo distinctione, non hoc tempore, sed sub Synodo V. Constantinopolitano Edicto Imperatorio promulgata est. Scilicet sub extrema vitae suae tempora in Aphantartodocitarum Haeresin delapsus est Justinianus: uti testentur Evagrius lib. 4. cap. 88. Nicephorus Cell. lib. 17. cap. 29. Glycas Annal. part. 4. et Cedrenus; qui etiam eodem anno, de quo Auctor noster hic loquitur, Imperatorem Edictum suum *De Corruptibili et Incorruptibili*, proposuisse asserit: cui astipulatur Glycas, loco citato.

*Pag. 495. 11. πόδες λ',] πόδας εἴκος,* dicit supra; sicut et Cedrenus habet.

*Ibid. τὰς δύο καμάρας] κάμαρα, sive κάμερα, Camera est Recentioribus; et καμεράριος, Camerarius, Praefectus Cubiculi.*

---

## HUMFREDI HODII

AD

# ANNOTATIONES APPENDIX.

---

Pag. ed. Bonn. 3. 3. Θεῷ minus recte legit Transcriptor, quisquis is fuerit; in MS. nos legimus θεοῦ (θῦ) \*).

Pag. 3. 6. Ασονάμ. in MS. hic loci Ασονάμ; īferius Ασονάμ. in Eclogis aliis MSS. ex Hamartolo, quae in eadem Bibliotheca Bodl. servantur, ubique Σονάμ.

Pag. 9. 10. κολάζηται. κολάζεται corrigit Chilmeadus; neque aliter legitur in MS. sic alia sunt complura a Chilmeado correcta, quae non MS. Codici, licet minime bono, sed ipsi exscriptori non satis attento sunt imputanda. Quod semel monendum duxi.

Pag. 12. 1. ὑστέρησε τὴν ἀρχαίαν φωνήν. verbum ύστερός hoc sensu, quamvis alibi haud temere invenies, uti monet Chilmeadus, reperitur tamen postea apud eundem Scriptorem, in MS. ubi de Aristotele providentiam negante, οὐτος (inquit) τὴν γῆν τῆς θείας κηδεμονίας ύστέρησε.

Pag. 12. 15. Ωριγένης, ἐρμηνεύων ἐκ τῆς Συριακῆς Βίβλου, suspecta hujus loci interpretatio Chilmeadiana: videtur Autor non designasse commentarios ullos *Origenis super Biblia Syriaca*, sed tantum voluisse Origenem Hebraeam linguam Syriacam etiam appellatam fuisse attestari in loco quodam Commentariorum ubi textum Hebraeum citarit et ex eo S. Scripturae locum interpretatus sit.

Pag. 24. 12. τιμωρησάμενος. Chron. addit αὐτῆν.

---

\*) Quas praeterea codicis iterum inspecti scripturas hinc usque ad p. 20. ed. Ox. attulerat Hodius, in annotationes nostras recepimus.

Pag. 24. 20. Σῶσις. Chron. Σωτηρίς, alii Σωτήρ.

Pag. 24. 22. Θεύλη. sic Chr. alii Θουλῆς alii Θευάχης.

Pag. 26. 3. μεταναστας. Chron. μετανιστὰς, pro quo Dufresnius in sua editione reposuit μεταναστός.

Pag. 26. 6. Ηέρθος Chron. corrupte μαρθίδος, in Dufresni's versione *Parthidis*.

Pag. 26. 7. Σκύθου. Chron. mendose Σκύθος.

Pag. 27. 17. Φαραὼ, ὁ καὶ Μαρχώ καλούμενος. Chron. ὁ καὶ Νάρχω καὶ. Jo. Antiochanus MS. (annotante Dufresni) ὁ καὶ Καρχώ καὶ. Eusebius Scaligeranus Chr. l. 1. et Cedrenus ὁ καὶ Ναρχώ καὶ. Georgius Hamartolus MS. ὁ καὶ Ναρχώ. Theophilus Antioch. ad Autolycum lib. 2. Φαραὼ, ὃς καὶ Νεχαώ καὶ Ἀλγυπτίους ὀνομάσθη. Difficile dictu quænam varior sit lectio; utrum Ναρχώ seu Ναρχεώ vel Νάρχω seu Νεχαώ. Mæliana enim Ναρχεώ et Joannis Antiocheni Καρχώ procul dubio falsa est. Magis placet Νάρχω seu Νεχαώ. sic enim apud Josephum de bell. Jud. l. 6. c. 26. Pharaonem illum qui Abrshami uxorem Saram surripuit et idem omnino videtur cum illo quem designant Autores eitati, cognominatum suisce Νεχαώς perhibetur. In Graeco Codice quo usua est Josephi Interpres scribebatur Νεχλας vel Νεχελας; in aliis exemplaribus legitur Νεχώ. Sic in serie Aegypt. Regum occurunt alia nomina, quæ proprius τῷ Νάρχῳ seu Νεχαώ, quam nomini Ναρχῷ seu Ναρχῷ accedunt. Φαραὼ Νάρχω in S. Script. Apud Manethonem (in Syncello p. 75, 26ae. et Eusebii Chromico) Dynastiae 2ae. Reges duo occurunt, nominati Νεχαώ. In serie Regum Aegypt. apud Syncellum p. 210: Reges iidem dicuntur Νεχαάβ. Apud Manethonem juxta Editionem Africani (in Sync. p. 56.) primus Rex Dynastiae tertiae nuncupatur Νεχερόφης, juxta Editionem Eusebii (ibid. p. 57.) Ναρχέωμος. In predicta Serie Rex 5us. appellatur Νακεψώς, 8us. Νεκεψός. Paulinus